

PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Zaproszenie na ogólnopolską konferencję

PWSZ · 21 września 2016

Szanowni Państwo!

W tym roku Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym „Dalej Razem” w Zielonej Górze świętuje swoje 15-lecie. Jubileusz stał się dobrą okazją do zorganizowania ogólnopolskiej konferencji naukowej: **„Jak przywracać światu osoby z autyzmem? Współczesne badania i dobre praktyki”**.

W dniach 21-22 października 2016 roku Zielona Góra będzie polskim centrum rozmów o autyzmie!

Podczas dwóch dni wykładów, warsztatów i dyskusji poruszymy temat diagnozy, terapii, diety, komunikacji, rozwoju społecznego i seksualności osób ze spektrum autyzmu.

Konferencja będzie miała charakter naukowy i interdyscyplinarny, a do udziału w niej zostali zaproszeni znani specjaliści, m.in. prof. dr hab. Ewa Pisula, dr Barbara Winczura, Maja Anuszkiewicz, dr Magdalena Grycman, dr Anna Waligórska, dr Nela Grzegorzczuk, dr Izabela Fornalik, Maria i dr Michał Wroniszewscy.

Zachęcamy do skorzystania z ich wiedzy i doświadczenia, do udziału w naszej konferencji.

Zapraszamy specjalistów, terapeutów, nauczycieli, studentów, a także rodziców dzieci ze spektrum autyzmu. Jesteśmy przekonani, że obecność ekspertów będzie możliwością podjęcia trudnych, ale jakże istotnych tematów i przyczyni się do pogłębienia wiedzy i wszechstronnej analizy dotychczasowych informacji i działań na rzecz osób z autyzmem.

Szczegółowy program, formularz zgłoszeniowy i dalsze informacje znajdziecie Państwo na stronie: <https://edu.dalejrazem.pl/konferencja>.

Współorganizatorem konferencji jest Uniwersytet Zielonogórski (Katedra Pedagogiki Specjalnej i Profilaktyki Społecznej). Patronat nad konferencją objęła Sekcja Psychoterapii Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego oraz Porozumienie Autyzm Polska.

Zapraszamy do udziału w konferencji!

Organizatorzy

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym „Dalej Razem” oraz Uniwersytet Zielonogórski zapraszają na ogólnopolską konferencję naukową

JAK PRZYWRACAĆ ŚWIATU OSOBY Z AUTYZMEM?
Współczesne badania i dobre praktyki



Data:
21-22.10.2016
Miejsce:
Zielona Góra
Uniwersytet Zielonogórski
al. Wojska Polskiego 69

Wśród prelegentów m.in.:

prof. Ewa Pisula	Kamil Łodziński	dr Izabela Fornalik
dr Barbara Winczura	dr Nela Grzegorzczak	Maria Wroniszewska
dr Magdalena Grycman	Natasza Cyrulik	dr Michał Wroniszewski

Zapisy i szczegółowy program konferencji na stronie WWW:
edu.dalejrazem.pl/konferencja

Organizatorzy



Współorganizatorzy



Ten wpis został utworzony 21 września 2016 o godz. 08:14 w kategorii Aktualności.

